С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]27.04.2021 г № 41

	с. Рысайкино

О внесении изменений в Решение
Собрания представителей от 18.12.2020г № 22

             Рассмотрев предложения депутатов, Собрание представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение  Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 18.12.2020 г № 22,  дополнить в пункт 1 следующие абзацы:
       - Ремонт автомобильной дороги  по ул. Восточная от дома № 6  протяженностью 100  м в с.Султангулово сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области;
      - ремонт автомобильной дороги по ул. Молодежная от дома № 2 протяженностью 250 м  до дома № 12 по ул. Рыбака с.Рысайкино сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области;
      - ремонт автомобильной дороги по ул. Полевая от дома № 17 протяженностью 400 м с.Рысайкино сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области.
2. Опубликовать данное решение в газете «Рысайкинская ласточка».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения                                                                          В.В.Исаев

Председатель Собрания
представителей поселения                                                         В.В. Перников